
ZARZĄDZENIE NR 5/2022 
STAROSTY POWIATU ŁOSICKIEGO 

z dnia 24 stycznia 2022 r. 
 

w sprawie ustalenia rocznego „Planu audytu wewnętrznego na 2022 rok” 

 
Na podstawie art. 34 ust. 1 oraz art. 35 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  

o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2020 r., poz. 920 ze zm.), art. 274 ust. 3, art. 276 i art. 

283 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r., poz. 

305 ze zm.) w związku z rozporządzeniem Ministra Finansów z dnia 4 września 2015 r.  

w sprawie audytu wewnętrznego oraz informacji o pracy i wynikach tego audytu (Dz. U.  

z 2018  r., poz. 506) zarządzam, co następuje: 

 
§ 1 

 
Ustalam do realizacji plan audytu wewnętrznego na 2022 rok w Powiecie Łosickim, stanowiący 

załącznik do niniejszego zarządzenia. 

 
§ 2 

 
Zobowiązuję pracowników Starostwa Powiatowego w Łosicach oraz pracowników jednostek 

organizacyjnych Powiatu Łosickiego do współpracy z audytorem wewnętrznym na rzecz 

realizacji planu audytu. 

§ 3 
 

Nadzór na prawidłową realizacją zarządzenia powierzam Kierownikowi Referatu 
Administracyjno – Organizacyjnego. 
 

§ 4 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

S T A R O S T A 

Janusz Kobyliński 

 


